

Lucrări de reparație a interiorului bir.302

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-302

Valoarea de deviz 69 939,76 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-302:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,715	57,66	560,17
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	12,800	57,66	738,05
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	83,970	57,66	4 841,71
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,292	57,66	1 170,03
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	26,980	57,66	1 555,67
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33,000	57,66	1 902,78
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,200	57,66	2 029,63
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,700	57,66	213,34
9.	7422010060100	Timplar	h-om	4,144	57,66	238,94
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,770	57,66	1 889,51
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,777	57,66	44,80
		Total manopera				15 184,63

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,020	30,00	60,60
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	54,337	10,00	543,37
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	20,149	20,00	402,98
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,002	220,00	0,44
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,798	220,00	175,56
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,230	5,00	16,15
7.	2030112928440	Usi din lemn interioare	m2	3,700	2 000,00	7 400,00
8.	2030112947201	Pervazuri profilate	m	12,580	100,00	1 258,00
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	17,271	50,00	863,55
10.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	11,100	1,00	11,10
11.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	2,000	1 000,00	2 000,00
12.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	1,00	12,00
13.	2320166200729	Parchetin	l	0,475	12,00	5,70
14.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,003	10,00	0,03
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25,600	35,00	896,00
16.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,060	22,00	1,32
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,720	22,00	37,84
18.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,400	6,00	2,40
19.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,560	5,00	2,80
20.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	36,000	8,00	288,00

21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	247,800	1,50	371,70
22.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	584,888	10,00	5 848,88
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	34,405	3,00	103,21
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	456,960	3,00	1 370,88
25.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	31,552	10,00	315,52
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,627	0,00	0,00
27.	26701122040510	Placi din laminat (grosimea 12 mm, clasa 32-33)	m2	20,149	200,00	4 029,80
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	32,000	2,00	64,00
29.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,555	20,00	11,10
30.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,407	70,00	28,49
31.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	72,000	10,00	720,00
32.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,960	12,00	11,52
33.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,012	12,00	0,14
34.	2746167335100	Priza	buc	4,080	30,00	122,40
35.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	10,00	60,00
36.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	10,350	10,00	103,50
37.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,000	10,00	40,00
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	16,000	0,60	9,60
39.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,000	1,00	4,00
40.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,000	1,00	8,00
41.	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,185	18,00	3,33
42.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,100	18,00	1,80
43.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,000	3,00	3,00
44.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	2,000	400,00	800,00
45.	28752763111724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	12,937	5,00	64,69
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,774	19,00	71,70
47.	4100126202818	Apa	m3	0,744	19,00	14,14
		Total materiale de constructii				28 159,24

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,074	10,00	10,74
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,640	12,00	7,68
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,660	12,00	79,92
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,686	15,00	40,29
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,228	20,00	4,56
		Total utilaje de constructii				143,19

Total	lei	43 487,06
CNAM	22,50 %	3 416,54
Cheltuieli de transport	7,00 %	1 971,15
Cheltuieli de regie	12,50 %	6 109,34
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 299,04
Total	100,00 +	58 283,13
TVA	20,00 %	11 656,63

Total deviz:

69 939,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)